CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ LỚP BỒI DƯỠNG CHỨNG CHỈ THEO

 TIÊU CHUẨN CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP

VIÊN CHỨC GIÁO VỤ

Kính gửi:   - Trường Đại học Vinh.

   - Viện Nghiên cứu và Đào tạo trực tuyến

Tên tôi là (chữ in hoa): …………………………………………………………………………Nam (nữ): ……………….
Ngày tháng năm sinh:………………………………………………………Nơi sinh :……………….………………….

Dân tộc:……………………………………………………………………………………………………………………………………..
Số CMND/ CCCD: ……………………… Ngày cấp: ………………………Nơi cấp: ………………………..
Trình độ chuyên môn (Ghi rõ ngành đào tạo): ………………………………………….……….………….

Cơ quan công tác: …………………………………………………………………………………………………………………

Số điện thoại:…………………………………………………..

Email:  ………………………………………….……….………….
Sau khi tìm hiểu các quy định về việc Bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm cho giáo viên, tôi thấy mình đủ điều kiện tham gia Lớp bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp giáo vụ do Trường Đại học Vinh tổ chức.
Kính đề nghị Trường Đại học Vinh xem xét cho tôi được tham dự lớp bồi dưỡng.

Tôi sẽ chấp hành nghiêm túc mọi quy định của khóa học.

Xin trân trọng cảm ơn!

	………………,ngày …….. tháng………..năm …………..
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Nộp kèm theo đơn

             - 02 ảnh (3×4) (để trong phong bì, ghi rõ họ tên, ngày sinh vào sau ảnh);

             -  Bản sao công chứng bằng tốt nghiệp Cao đẳng, Đại học;

 -  CMND hoặc căn cước công dân  (bản sao công chứng).

Ảnh 3x4